
UCHWAŁA NR X/131/2019
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie nabycia na rzecz Gminy nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym      
( Dz.U.2019. 506 t. j. ze zm. )  uchwala się co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Sandomierz nieruchomości gruntowej położonej 

w Sandomierzu Obr. Poscaleniowy przy ulicy Sucharzowskiej oznaczonej numerem ewidencyjnym 

działki 431/6 o pow. 0,0036 ha zajętej pod drogę gminną - ulicę Sucharzowską.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Sandomierza

Wojciech Czerwiec

Id: 72C292A2-B465-4FAF-9EE5-C68D0256A8C5. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Działka oznaczona numerem ewidencyjnym 431/6 o pow. 0.0036 ha położona w Sandomierzu Obręb

Poscaleniowy stanowi własność osób fizycznych.

Zgodnie ze stanem faktycznym na gruncie wymieniona działka została zagospodarowana pod urządzoną

w latach ubiegłych ulicę Sucharzowską.

Mając na uwadze potrzebę uregulowania stanu prawnego zgodnie z istniejącym stanem faktycznym na

gruncie, zachodzi uzasadniona konieczność nabycia do gminnego zasoby mienia komunalnego

przedmiotowej działki.

Id: 72C292A2-B465-4FAF-9EE5-C68D0256A8C5. Uchwalony Strona 1




